

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prístavba materskej školy v Pohronskej Polhore

Objekt:

MS - Prístavba materskej školy v Pohronskej Polhore

Časť:

**kurenie - Vykurovanie**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

10. 11. 2022

Objednávateľ:

Obecný úrad Pohronská Polhora, Hlavná 62,97656

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

IČ DPH:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

Projektant:

Ing.arch.Faško DESIGN ATELIER

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

34 868,90

Ostatné náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**34 868,90**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			

**Cena s DPH**

**v EUR**

**41 842,68**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prístavba materskej školy v Pohronskej Polhore

Objekt:

MS - Prístavba materskej školy v Pohronskej Polhore

Časť:

**kúrenie - Vykurovanie**

Miesto:

Dátum:

10. 11. 2022

Objednávateľ:

Obecný úrad Pohronska Polhora, Hlavná 62,97656

Projektant:

Ing.arch.Faško  
DESIGN ATELIER

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

**34 868,90**

PSV - Práce a dodávky PSV

34 868,90

713 - Izolácie tepelné

363,95

731 - Ústredné kúrenie - kotolne

18 960,16

732 - Ústredné kúrenie - strojovne

1 409,38

733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

2 548,14

735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

11 587,26

## 2) Ostatné náklady

**0,00**

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**34 868,90**

# ROZPOČET

Stavba:

Prístavba materskej školy v Pohronskej Polhore

Objekt:

MS - Prístavba materskej školy v Pohronskej Polhore

Časť:

**kúrenie - Vykurovanie**

Miesto:

Dátum: 10. 11. 2022

Objednávateľ:

Obecný úrad Pohronska Polhora, Hlavná 62,97656

Projektant:

Ing.arch.Faško  
DESIGN ATELIER

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**34 868,901**

D PSV Práce a dodávky PSV 34 868,901

D 713 Izolácie tepelné 363,949

1	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	50,000	4,110	205,500
2	M	283310004800	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	50,000	2,960	148,000
3	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	3,530	2,960	10,449

D 731 Ústredné kúrenie - kotolne 18 960,164

4	K	1	Montáž regulácie	ks	1,000	1 256,850	1 256,850
5	M	2	Ekvitermická regulácia kaskádová pre 2 kotly, 1 priamy okruh, 1 miešaný okruh a TV	set	1,000	2 661,560	2 661,560
6	K	3	Montáždymovodu	ks	1,000	424,370	424,370
7	M	4	Kaskádový fasádny dymovod	set	1,000	2 920,330	2 920,330
8	K	5	Uvedenie kotla do prevádzky	kpl	2,000	757,070	1 514,140
9	K	731261070.S	Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného vykurovacieho bez zásobníka	ks	2,000	156,740	313,480
10	M	484120002100.S	Kotol nástenný, plynový, oceľový, kondenzačný, vykurovací/kombinovaný pre prevádzku s konštantnou teplotou, výkon do 26 kW	ks	2,000	3 127,340	6 254,680
11	K	731291020.S	Montáž rýchломontážnej sady bez zmiešavača DN 25	ks	1,000	41,400	41,400
12	M	484810004400	Rýchломontážna sada bez zmiešavača, DN 25	sada	1,000	842,830	842,830
13	K	731291070.S	Montáž rýchломontážnej sady s 3-cestným zmiešavačom DN 25	ks	1,000	41,400	41,400
14	M	484810005900	Rýchломontážna sada so zmiešavačom, DN 25	sada	1,000	990,690	990,690
15	K	731370000.S	Montáž hydraulického vyrovnávača dynamických tlakov - anuloidu závitového s tepelnou izoláciou prietok 1,0 m3/h G 1"	ks	1,000	931,550	931,550
16	M	484810008940	2-okruhový rozdeľovač s anuloidom	ks	1,000	221,800	221,800
17	K	998731201.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hĺbke) do 6 m	%	184,150	2,960	545,084

D 732 Ústredné kúrenie - strojovne 1 409,383

18	K	732219210.S	Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody v spojení s kotlami objem 160-200 l	ks	1,000	51,750	51,750
19	M	484380001600.S	Ohrievač zásobníkový na ohrev pitnej vody v spojení s nástennými kotlami a diaľkovým ohrevom, objem 200 l	ks	1,000	1 108,990	1 108,990
20	K	732331009.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 25 l	ks	1,000	22,180	22,180

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	M	484630006300	Nádoba expanzná s membránou 25 l, D 280 mm, v 494 mm, pripojenie R 3/4", 6/1,5 bar, šedá	ks	1,000	147,860	147,860
22	K	998732201.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	13,300	5,910	78,603
D 733			Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie				2 548,141
23	K	733167106.S	Montáž plastlinikového potrubia pre vykurovanie lisovaním D 25 mm	m	50,000	8,870	443,500
24	M	286210001900.S	Rúra plastliniková, D 26 mm, 5 m tyče	m	50,000	23,660	1 183,000
25	M	286220040100.S	Spojka pre plastlinikové potrubie D 26 mm	ks	15,000	0,590	8,850
26	K	733191301.S	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	1 250,000	0,590	737,500
27	K	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	23,720	7,390	175,291
D 735			Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				11 587,264
28	K	735311209.S	Podlahové kúrenie so systémovou doskou z PS fólie s výstupkami, s kročajovou izoláciou hr. 30 mm, potrubie 17x2,0 rozteč 200 mm	m2	180,000	7,690	1 384,200
29	M	283330001000	Systémová doska z polystyrénu, rozmer 1450x850 mm, hr. 50 mm	m2	180,000	19,520	3 513,600
30	M	286130004900	Rúra vykurovacia 17x2 mm, kotúč 120 m, vysokotlakovo zosieťovaný polyetylén (RAU-PE-Xa)	m	1 200,000	2,960	3 552,000
31	M	286710042800	Vodiaci oblúk 90° pre rúrku 16/17, pre sanitárne rozvody/vykurovanie, polyamid, REHAU	ks	26,000	1,920	49,920
32	M	197730058100	Pripojovací skrutkový spoj so svorným krúžkom d 17x2,0 mm - G 3/4" na pripojenie rúrok na rozdeľovač vykurovacieho vedenia, materiál: mosadz	ks	26,000	6,650	172,900
33	M	286220053500	Dilatačný profil samolepiaci, hr. 10 mm, dĺžka 1200 mm na vytvorenie trvale elastických škár vo vykurovacej mazanine a na ohraničenie polí mazaniny, REHAU	m	10,000	14,790	147,900
34	M	283320004700	Profilovaná PE okrajová izolačná páska REHAU hr. 8 mm, v. 150 mm, so samolepiacou páskou	m	175,000	1,970	344,750
35	M	11374271050	Ochranná rúrka DN 19, čierna, pre rúrku 16/17, kotúč 50m	m	50,000	1,770	88,500
36	K	735311540.S	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač na stenu typ 5 cestný	ks	1,000	57,670	57,670
37	M	484650035700.S	Rozdeľovač s prietokomermi z ušľachtilej ocele, šxvxhí 346x341x89 mm, 5 vykurovacích okruhov, ušľachtilá oceľ	ks	1,000	359,310	359,310
38	M	551240011900.S	Set guľových kohútov 1" (2 ks priame) na pripojenie k rozdeľovaču	ks	1,000	147,860	147,860
39	K	735311570.S	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač na stenu typ 8 cestný	ks	1,000	57,670	57,670
40	M	484650036000.S	Rozdeľovač s prietokomermi z ušľachtilej ocele, šxvxhí 496x341x89 mm, 8 vykurovacích okruhov, ušľachtilá oceľ	ks	1,000	490,910	490,910
41	M	551240011900.S	Set guľových kohútov 1" (2 ks priame) na pripojenie k rozdeľovaču	ks	1,000	147,860	147,860
42	K	735311760.S	Montáž skrinky rozdeľovača pod omietku 5-8 okruhov	ks	2,000	44,360	88,720
43	M	484650041700.S	Skrinka rozdeľovača pre montáž pod omietku, 5 - 8 okruhov, šxvxhí 750x715-895x110-150 mm, ocelový plech	ks	2,000	245,460	490,920
44	K	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	110,940	4,440	492,574